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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SKRAPAR 

KESHILLI BASHKIAK 

VENDIM 

NR. 09 , Date 25.01.2019 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR PER 
MUAJIN DHJETOR 2018 

Mbeshtetur ne ligjin nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", nenin 30/1 te ligjit nr. 9355, 
date 10.03.2005 "Per ndihmen dhe sherbimet shoqerore" i ndryshuar, VKM nr. 955, date 
07.12.2016 "Per percaktimin e kritereve, te procedurave , dokumentacionit dhe mases se 
perfitimit te ndihmes ekonomike", Udhezimeve nr 3,4 dhe 5 date 17.02.2017 te ndryshuar, si 
dhe bazuar ne kriteret e VKB nr. 4 date 18.01.2018. Keshilli Bashkise pasi mori ne shqyrtim 
materialin e pergatitur nga Sektori i Ndihmes Ekonomike dhe Paaftesise 

VENDOSI: 

1. Miratimin e ndihmes ekonomike nga fondi i Kushtezuar per muajin Dhjetor 2018 , ku
perfitojne 24 familje me nje fond prej 53 280 leke, sipas listes bashkengjitur.

2. Nivelet e pageses jane bazuar ne VKM nr. 955, date 07.12.2016 "Per percaktimin e
kritereve , te procedurave , dokumentacionit dhe mases se perfitimit te ndihmes
ekonomike" pika 13 dhe Udhezimeve nr 3,4 dhe 5 date 17.02.2017 te M.M.S.R.

Vendimi u miratua me I 5' vota pro , - vota kunder , vota abstenim . 
--- ----

Per konfirmim Prefektit te Qarkut Berat . 

KRYETARI KESHILLIT 
P ARTIZAN GOR<;E 

: • Rruga: "Pasho Hysi" Lagjja: "<;:lirimi" <;:orovode, Skrapar Telefon: + 355 312225 I 2email :bashkiacorovode@ymail.com 
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